2

Проект
внесен депутатом Думы
Малоишерского района
_________Г.Г.Жуковой

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	О присвоении звания  «Почетный гражданин Маловишерского муниципального района»

Принято Думой Маловишерского муниципального района
Новгородской области   …… августа 2024 года

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Маловишерского муниципального района», утвержденным решением Думы Маловишерского муниципального района от 28.06.2012 №165,
Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области
РЕШИЛА:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Маловишерского муниципального района» за высокие достижения в общественной деятельности Пресману Григорию Яковлевичу.
2. Вручить Пресману Г.Я. нагрудный знак «Почетный гражданин Маловишерского муниципального района» и удостоверение «Почетный гражданин Маловишерского муниципального района».
3. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Проект подготовила: Китаева Т.А.

Согласовано:

Заведующая юридическим отделом
Администрации Маловишерского
Муниципального района                                                        	Е.В.Филимонова